

Symbizon ApS

Blomstervænget 43, 2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 39 86 21 31

Annual report

1 December 2020 - 30 November 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 January 2022.

Karen Julie Tholander
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 December 2020 - 30 November 2021	
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Symbizon ApS
Blomstervænget 43
2800 Kongens Lyngby

Company reg. no. 39 86 21 31

Financial year: 1 December - 30 November

Managing Director

Karen Julie Tholander

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities consists of retailing toys via the internet.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.863.485 against DKK 2.127.584 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.364.823 against DKK 591.123 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impacts on the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/12 2020 - 30/11 2021	1/1 2020 - 30/11 2020
Gross profit	4.863.485	2.127.584
1 Staff costs	-1.844.810	-1.313.187
Operating profit	3.018.675	814.397
Other financial income	65.048	50.936
2 Other financial costs	-31.227	-37.028
Pre-tax net profit or loss	3.052.496	828.305
Tax on ordinary results	-687.673	-237.182
Net profit or loss for the year	2.364.823	591.123
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	1.000.000	300.000
Transferred to retained earnings	1.364.823	291.123
Total allocations and transfers	2.364.823	591.123

Balance sheet at 30 November

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	4.303.996	1.510.167
Total inventories	<u>4.303.996</u>	<u>1.510.167</u>
Trade debtors	2.660.949	2.797.221
Receivables from group enterprises	67.507	347.919
Amounts owed by associated enterprises	67.487	0
Tax receivables from group enterprises	0	62.818
Accrued income and deferred expenses	34.699	0
Total receivables	<u>2.830.642</u>	<u>3.207.958</u>
Available funds	<u>2.732.220</u>	<u>1.961.927</u>
Total current assets	<u>9.866.858</u>	<u>6.680.052</u>
Total assets	<u>9.866.858</u>	<u>6.680.052</u>

Balance sheet at 30 November

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	52.000	50.000
Results brought forward	1.759.838	367.431
Proposed dividend for the financial year	1.000.000	300.000
Total equity	<u>2.811.838</u>	<u>717.431</u>
 Liabilities other than provisions		
Bank debts	1.450.660	0
Trade creditors	767.350	1.086.568
Income tax payable	663.776	0
Other debts	4.173.234	4.876.053
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.055.020</u>	<u>5.962.621</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>7.055.020</u>	<u>5.962.621</u>
 Total equity and liabilities	<u>9.866.858</u>	<u>6.680.052</u>

3 Charges and security

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 December 2020	50.000	367.187	300.000	717.187
Adjustment due to merging	0	27.828	0	27.828
Cash capital increase	2.000	0	0	2.000
Distributed dividend	0	0	-300.000	-300.000
Profit or loss for the year brought forward	0	1.364.823	1.000.000	2.364.823
	<u>52.000</u>	<u>1.759.838</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.811.838</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/12 2020 - 30/11 2021	1/1 2020 - 30/11 2020
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.704.728	1.244.600
Pension costs	114.300	50.400
Other costs for social security	12.402	5.617
Other staff costs	13.380	12.570
	<u>1.844.810</u>	<u>1.313.187</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>31.227</u>	<u>37.028</u>
	<u>31.227</u>	<u>37.028</u>

3. Charges and security

For bank loans, DKK 1.500.000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 6.964.944. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
	<u> </u>
Inventories	4.303.996
Trade receivables	2.660.948

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Karen Julie Tholander

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:39862131-RID:92641716

IP: 91.133.xxx.xxx

2022-01-24 12:50:32 UTC

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316259877058

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-01-24 21:32:34 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>